
U C H W A Ł A   NR.  XXXVII/248/2009
Rady Gminy  W i e r z b i c a  z dnia 08 grudnia 2009 roku

w sprawie:  uchylenia uchwały nr. XXXVI/241/2009 w sprawie oddania w dzierżawę na okres 
dłuższy niż 3 lata pomieszczenia położonego w budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t,j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§ 1.

Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy w Wierzbicy nr. XXXVI/241/2009 z dnia 09 listopada 
2009 roku w sprawie: oddania w dzierżawę  na okres dłuższy niż 3 lata pomieszczenia położonego 
w budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


